

## Marknadskommentar augusti 2022

En majoritet av de globala aktiemarknaderna återhämtade sig relativt kraftigt under månaden. Den amerikanska aktiemarknaden ledde uppgången och steg 8,7 procent. Bland de större nationerna i Europa steg Frankrike 5,9 procent, Storbritannien 3,2 procent och Tyskland 1,8 procent. Vidare noterade Japan en uppgång om 5,2 procent.

Tillväxtmarknaderna som grupp sjönk dock 0,8 procent men spridningen var stor. Kina backade 6,8 procent medan Indien steg 8,9 procent (allt uttryckt i svenska kronor).

Den svenska aktiemarknaden placerade sig i topp. Stockholmsbörsens största bolag steg med 10,8 procent och index för de mindre bolagen gick upp 13,4 procent. På sektornivå var de två indextunga sektorerna Industrisektorn och Finanssektorn samt den mindre IT-sektorn som ledde uppgången. Telekommunikationssektorn var dock månadens svagaste som förblev nära oförändrad under månaden.

Under månaden har bolagsrapporterna duggat tätt. När 85 procent av de samlade börsvärdet på Stockholmsbörsen lämnat rapport summeras vinstökningen till nära 11 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Samtidigt som vinsterna kommit in något bättre än analytikernas prognoser. På sektornivå var det banker och framförallt basindustrin som överträffade förväntningarna samtidigt som byggsektorn stod för den största besvikelsen.

Den svenska 10-åringen sjönk från 1,69 till 1,33 procent vilket fick obligationsindex att stiga med 2,3 procent.

Den svenska kronan stärktes med 3,0 procent mot euron och med 0,9 procent relativt amerikanska dollarn.

Brentoljan backade 5,0 procent till 103,7 USD /fat.

### **Utveckling Indecaps strategier under juli:**

Guide Sverige C steg 10,4 procent samtidigt som jämförelseindex avkastade 10,8 procent.

Guide Global C gick upp med 3,3 procent samtidigt som jämförelseindex ökade med 7,4 procent.

Guide Tillväxtmarknadsfond C noterade en uppgång med 2,1 procent samtidigt som jämförelseindex gick ner 0,8 procent.

Guide Företagsobligation C förblev oförändrad samtidigt som jämförelseindex steg 0,7 procent.

För en mer detaljerad information se respektive fonds månadsrapport.